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                      Fechamento dos Lotes (Resumo) 
                      200701010622           01/11/2007 
                  LOTE                               QUANTIDADE                           VALORES NEGOCIADOS 
        NR.    Municipio        UF      Ofertado   Negociado      Sobra     %         Abertura   Fech.   Vl.Operação 
       1       CHAPADAO DO C�U  GO       12.200,0    12.200,0         0,0 100,00%       0,3330    0,3920     4.782,40 
       2       JATAI            GO       36.980,0    36.980,0         0,0 100,00%       0,3163    0,3423    12.658,25 
       3       JATAI            GO        5.590,0     5.590,0         0,0 100,00%       0,3163    0,3163     1.768,12 
       4       JATAI            GO       34.420,0    34.420,0         0,0 100,00%       0,3330    0,3430    11.806,06 
       5       PORTELANDIA      GO          137,0       137,0         0,0 100,00%       0,3330    0,3333        45,66 
       6       RIO VERDE        GO            0,0         0,0         0,0   0,00%       0,3330    0,0000         0,00 
       7       RIO VERDE        GO        3.580,0     3.580,0         0,0 100,00%       0,2997    0,2997     1.072,93 
       8       CAPINOPOLIS      MG          747,0         0,0       747,0   0,00%       0,3524    0,0000         0,00 
       9       UBERLANDIA       MG   14.403.508,014.403.508,0         0,0 100,00%       0,3524    0,4200 6.049.473,36 
       10      CAMPO VERDE      MT        4.998,0     4.998,0         0,0 100,00%       0,2693    0,2693     1.345,96 
       11      CAMPOS DE JULIO  MT    5.240.000,0   300.000,0 4.940.000,0   5,73%       0,2351    0,2650    79.500,00 
       12      CAMPOS DE JULIO  MT      509.356,0   480.000,0    29.356,0  94,24%       0,2227    0,2424   116.352,00 
       13      CAMPOS DE JULIO  MT      550.340,0   300.000,0   250.340,0  54,51%       0,2351    0,2500    75.000,00 
       14      CLAUDIA          MT    3.271.040,0 3.271.040,0         0,0 100,00%       0,2227    0,2227   728.460,61 
       15      IPIRANGA DO NORTEMT    3.156.150,0 3.156.150,0         0,0 100,00%       0,2351    0,2370   748.007,55 
       16      ITANHANGÁ        MT    5.070.000,0 1.200.000,0 3.870.000,0  23,67%       0,2351    0,2351   282.120,00 
       17      NORTELANDIA      MT    5.201.648,0 4.900.000,0   301.648,0  94,20%       0,2693    0,2700 1.323.000,00 
       18      NOVA MUTUM       MT    3.200.000,0 3.200.000,0         0,0 100,00%       0,2351    0,2788   892.160,00 
       19      NOVA MUTUM / MT  MT    1.861.700,0 1.861.700,0         0,0 100,00%       0,2351    0,2700   502.659,00 
       20      NOVA MUTUM / MT  MT    5.710.535,0 5.710.535,0         0,0 100,00%       0,2351    0,2600 1.484.739,10 
       21      NOVA UBIRATA     MT    5.010.000,0 4.978.000,0    32.000,0  99,36%       0,2351    0,2500 1.244.500,00 
       22      NOVA UBIRATA     MT      215.000,0   200.000,0    15.000,0  93,02%       0,2351    0,2500    50.000,00 
       23      SAPEZAL          MT    3.000.000,0 3.000.000,0         0,0 100,00%       0,2351    0,2351   705.300,00 
       24      SAPEZAL          MT    5.400.000,0 5.400.000,0         0,0 100,00%       0,2351    0,2400 1.296.000,00 
       25      SINOP            MT    5.000.000,0 5.000.000,0         0,0 100,00%       0,2351    0,2401 1.200.500,00 
       26      SORRISO          MT    3.000.000,0 3.000.000,0         0,0 100,00%       0,2351    0,2525   757.500,00 
       27      SORRISO          MT    5.788.539,0 5.788.539,0         0,0 100,00%       0,2351    0,2512 1.454.081,00 
       28      SORRISO          MT    4.823.000,0 4.823.000,0         0,0 100,00%       0,2351    0,2700 1.302.210,00 
       29      SORRISO          MT      626.051,0   626.051,0         0,0 100,00%       0,2351    0,2351   147.184,59 
       30      SORRISO          MT    3.383.350,0 3.383.350,0         0,0 100,00%       0,2351    0,2650   896.587,75 
       31      TANGARÁ DA       MT    5.000.000,0 5.000.000,0         0,0 100,00%       0,2351    0,2599 1.299.500,00 
       32      TAPURAH          MT    5.000.000,0 5.000.000,0         0,0 100,00%       0,2351    0,2352 1.176.000,00 
       33      TAPURAH          MT    5.000.000,0 5.000.000,0         0,0 100,00%       0,2351    0,2599 1.299.500,00 
       34      VERA - MT        MT    5.000.000,0 5.000.000,0         0,0 100,00%       0,2351    0,2402 1.201.000,00 
       35      VOTUPORANGA      SP      926.224,0   926.224,0         0,0 100,00%       0,3904    0,4486   415.504,09 
       36      VOTUPORANGA      SP      369.326,0   369.326,0         0,0 100,00%       0,3904    0,4455   164.534,73 
       Total Geral :                105.814.419,096.375.328,0 9.439.091,0  91,08%                       26.924.853,15 
                                Preço Minimo        0,0000          Media Simples           0,2674 
                                Preço Máximo        0,4486          Media Ponderada         0,2794 
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                 Mapa Estatistico por UF depositária 
                 200701010622      01/11/2007 
     Lote              Armazem                                    Preço sem ICMS        Quantidade                             % Adqu. 
                                                    Produto                                               Vl.Operação   Bolsa 
          Nome                Cidade        UF                    Abert. Fecham.    Ofertada    Negociada 
       1  CARAMURU ARMS. GERAICHAPADAO DO  GO MILHO EM GRÃOS A     0,3330  0,3920    12.200,0 
                                                                                                 12.200,0      4.782,40BBM_UB  100,00% 
                                                                                                 12.200,0      4.782,40        100,00% 
       2  CARAMURU ARMS GERAISJATAI        GO MILHO EM GRÃOS A     0,3163  0,3423    36.980,0 
                                                                                                 36.980,0     12.658,25BBM_UB  100,00% 
                                                                                                 36.980,0     12.658,25        100,00% 
       3  CARAMURU ARMS GERAISJATAI        GO MILHO EM GRÃOS A     0,3163  0,3163     5.590,0 
                                                                                                  5.590,0      1.768,12BBM_UB  100,00% 
                                                                                                  5.590,0      1.768,12        100,00% 
       4  CARAMURU ARMS GERAISJATAI        GO MILHO EM GRÃOS A     0,3330  0,3430    34.420,0 
                                                                                                 34.420,0     11.806,06BBM_UB  100,00% 
                                                                                                 34.420,0     11.806,06        100,00% 
       5  CARAMURU ARMS GERAISPORTELANDIA  GO MILHO EM GRÃOS A     0,3330  0,3333       137,0 
                                                                                                    137,0         45,66BBM_UB  100,00% 
                                                                                                    137,0         45,66        100,00% 
       6  ARMAZENS GERAIS     RIO VERDE    GO MILHO EM GRÃOS A     0,3330  0,0000         0,0 
                                                                                                      0,0          0,00        Cannot  
                                                                                                      0,0          0,00                 
       7  CARAMURU ARMS. GERAIRIO VERDE    GO MILHO EM GRÃOS A     0,2997  0,2997     3.580,0 
                                                                                                  3.580,0      1.072,93BBM_UB  100,00% 
                                                                                                  3.580,0      1.072,93        100,00% 
      Quantidade Ofertada GO  .: 92.907,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      0,324 
      Quantidade Negociada ....: 92.907,0                                 32.133,42                           P.M.P.F. ..:      0,346 
       8  CASEMG 02           CAPINOPOLIS  MG MILHO EM GRÃOS A     0,3524  0,0000       747,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
       9  CONAB 05            UBERLANDIA   MG MILHO EM GRÃOS A     0,3524  0,420014.403.508,0 
                                                                                               14.403.508  6.049.473,36BBM_UB  100,00% 
                                                                                               14.403.508  6.049.473,36        100,00% 
      Quantidade Ofertada MG 14.404.255,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      0,352 
      Quantidade Negociada ..14.403.508,0                                 6.049.473,36                        P.M.P.F. ..:      0,420 
       10 AMAL ARMS GERAIS LTDCAMPO VERDE  MT MILHO EM GRÃOS A     0,2693  0,2693     4.998,0 
                                                                                                  4.998,0      1.345,96BNM     100,00% 
                                                                                                  4.998,0      1.345,96        100,00% 
       11 COOPERAGUAS-COOP.   CAMPOS DE    MT MILHO EM GRÃOS A     0,2351  0,2650 5.240.000,0 
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                 Mapa Estatistico por UF depositária 
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     Lote              Armazem                                    Preço sem ICMS        Quantidade                             % Adqu. 
                                                    Produto                                               Vl.Operação   Bolsa 
          Nome                Cidade        UF                    Abert. Fecham.    Ofertada    Negociada 
                                                                                                300.000,0     79.500,00BMCS      5,73% 
                                                                                                300.000,0     79.500,00          5,73% 
       12 FROHLICH ARMAZÉNS   CAMPOS DE    MT MILHO EM GRÃOS A     0,2227  0,2424   509.356,0 
                                                                                                320.000,0     77.568,00BBM_UB   62,82% 
                                                                                                160.000,0     38.784,00BNM      31,41% 
                                                                                                480.000,0    116.352,00         94,24% 
       13 FROHLICH ARMAZÉNS   CAMPOS DE    MT MILHO EM GRÃOS A     0,2351  0,2500   550.340,0 
                                                                                                300.000,0     75.000,00BBM_MS   54,51% 
                                                                                                300.000,0     75.000,00         54,51% 
       14 CLAUDIA ARMS GERAIS CLAUDIA      MT MILHO EM GRÃOS A     0,2227  0,2227 3.271.040,0 
                                                                                                600.000,0    133.620,00BNM      18,34% 
                                                                                                630.000,0    140.301,00BMCS     19,26% 
                                                                                               2.041.040,    454.539,61BBSB     62,40% 
                                                                                               3.271.040,    728.460,61        100,00% 
       15 WIGE ARMAZENS GERAISIPIRANGA DO  MT MILHO EM GRÃOS A     0,2351  0,2370 3.156.150,0 
                                                                                                690.150,0    163.565,55BMCS     21,87% 
                                                                                                126.000,0     29.862,00BBM_MG    3,99% 
                                                                                                600.000,0    142.200,00BBSB     19,01% 
                                                                                               1.300.000,    308.100,00BNM      41,19% 
                                                                                                440.000,0    104.280,00BCMMT    13,94% 
                                                                                               3.156.150,    748.007,55        100,00% 
       16 W. PASTRO E CIA LTDAITANHANGÁ    MT MILHO EM GRÃOS A     0,2351  0,2351 5.070.000,0 
                                                                                                600.000,0    141.060,00BNM      11,83% 
                                                                                                600.000,0    141.060,00BBSB     11,83% 
                                                                                               1.200.000,    282.120,00         23,67% 
       17 SIPAL IND COMERCIO  NORTELANDIA  MT MILHO EM GRÃOS A     0,2693  0,2700 5.201.648,0 
                                                                                               1.600.000,    432.000,00BNM      30,76% 
                                                                                                300.000,0     81.000,00BBM_SP    5,77% 
                                                                                               3.000.000,    810.000,00BBM_GO   57,67% 
                                                                                               4.900.000,  1.323.000,00         94,20% 
       18 AMAL ARMS. GERAIS LTNOVA MUTUM   MT MILHO EM GRÃOS A     0,2351  0,2788 3.200.000,0 
                                                                                                320.000,0     89.216,00BNM      10,00% 
                                                                                               1.000.000,    278.800,00BCMM     31,25% 
                                                                                               1.820.000,    507.416,00BBM_UB   56,88% 
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     Lote              Armazem                                    Preço sem ICMS        Quantidade                             % Adqu. 
                                                    Produto                                               Vl.Operação   Bolsa 
          Nome                Cidade        UF                    Abert. Fecham.    Ofertada    Negociada 
                                                                                                 60.000,0     16.728,00BBM_SP    1,88% 
                                                                                               3.200.000,    892.160,00        100,00% 
       19 MUTUM IND COM ARMS  NOVA MUTUM / MT MILHO EM GRÃOS       0,2351  0,2700 1.861.700,0 
                                                                                                300.000,0     81.000,00BMCS     16,11% 
                                                                                                160.000,0     43.200,00BBM_MS    8,59% 
                                                                                               1.401.700,    378.459,00BCMM     75,29% 
                                                                                               1.861.700,    502.659,00        100,00% 
       20 CELEIRO ARMAZENS    NOVA MUTUM / MT MILHO EM GRÃOS A     0,2351  0,2600 5.710.535,0 
                                                                                                 80.000,0     20.800,00BCMM      1,40% 
                                                                                                 40.000,0     10.400,00BCMCO     0,70% 
                                                                                                840.000,0    218.400,00BBM_MS   14,71% 
                                                                                               1.800.000,    468.000,00BNM      31,52% 
                                                                                                980.035,0    254.809,10BBSB     17,16% 
                                                                                                300.000,0     78.000,00BBM_GO    5,25% 
                                                                                                 67.000,0     17.420,00BBM_SP    1,17% 
                                                                                               1.303.500,    338.910,00BBM_UB   22,83% 
                                                                                                300.000,0     78.000,00BMCS      5,25% 
                                                                                               5.710.535,  1.484.739,10        100,00% 
       21 ARMAZENS GERAIS     NOVA UBIRATA MT MILHO EM GRÃOS A     0,2351  0,2500 5.010.000,0 
                                                                                               1.400.000,    350.000,00BNM      27,94% 
                                                                                               2.000.000,    500.000,00BBM_MS   39,92% 
                                                                                                948.000,0    237.000,00BBM_UB   18,92% 
                                                                                                600.000,0    150.000,00BBM_PR   11,98% 
                                                                                                 30.000,0      7.500,00BCMMT     0,60% 
                                                                                               4.978.000,  1.244.500,00         99,36% 
       22 ARMS. GERAIS VEDANA NOVA UBIRATA MT MILHO EM GRÃOS A     0,2351  0,2500   215.000,0 
                                                                                                200.000,0     50.000,00BNM      93,02% 
                                                                                                200.000,0     50.000,00         93,02% 
       23 LOCKS ARMAZENS GERAISAPEZAL      MT MILHO EM GRÃOS A     0,2351  0,2351 3.000.000,0 
                                                                                               1.000.000,    235.100,00BNM      33,33% 
                                                                                                600.000,0    141.060,00BMCS     20,00% 
                                                                                               1.400.000,    329.140,00BBSB     46,67% 
                                                                                               3.000.000,    705.300,00        100,00% 
       24 BOM FUTURO ARMS     SAPEZAL      MT MILHO EM GRÃOS A     0,2351  0,2400 5.400.000,0 
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                                                                                               2.020.000,    484.800,00BBM_MS   37,41% 
                                                                                                500.000,0    120.000,00BBSB      9,26% 
                                                                                               1.000.000,    240.000,00BNM      18,52% 
                                                                                                180.000,0     43.200,00BCMMT     3,33% 
                                                                                               1.700.000,    408.000,00BBM_SP   31,48% 
                                                                                               5.400.000,  1.296.000,00        100,00% 
       25 INDUSTRIAL E        SINOP        MT MILHO EM GRÃOS A     0,2351  0,2401 5.000.000,0 
                                                                                                600.000,0    144.060,00BNM      12,00% 
                                                                                                440.000,0    105.644,00BCMM      8,80% 
                                                                                                200.000,0     48.020,00BMCS      4,00% 
                                                                                               3.088.500,    741.548,85BBM_MS   61,77% 
                                                                                                671.500,0    161.227,15BBM_UB   13,43% 
                                                                                               5.000.000,  1.200.500,00        100,00% 
       26 SANTA CRUZ ARMAZENS SORRISO      MT MILHO EM GRÃOS A     0,2351  0,2525 3.000.000,0 
                                                                                               1.720.000,    434.300,00BBM_SP   57,33% 
                                                                                               1.240.000,    313.100,00BNM      41,33% 
                                                                                                 40.000,0     10.100,00BBM_UB    1,33% 
                                                                                               3.000.000,    757.500,00        100,00% 
       27 FREITAS ARMS GERAIS SORRISO      MT MILHO EM GRÃOS       0,2351  0,2512 5.788.539,0 
                                                                                                 60.000,0     15.072,00BMCS      1,04% 
                                                                                               3.068.539,    770.817,00BBM_UB   53,01% 
                                                                                                600.000,0    150.720,00BBM_PR   10,37% 
                                                                                               1.620.000,    406.944,00BBSB     27,99% 
                                                                                                440.000,0    110.528,00BCMMT     7,60% 
                                                                                               5.788.539,  1.454.081,00        100,00% 
       28 SIPAL INDUSTRIA E   SORRISO      MT MILHO EM GRÃOS A     0,2351  0,2700 4.823.000,0 
                                                                                               1.000.000,    270.000,00BNM      20,73% 
                                                                                               1.500.000,    405.000,00BCMM     31,10% 
                                                                                               1.500.000,    405.000,00BBM_UB   31,10% 
                                                                                                823.000,0    222.210,00BBSB     17,06% 
                                                                                               4.823.000,  1.302.210,00        100,00% 
       29 GRAOS ARMS. GERAIS  SORRISO      MT MILHO EM GRÃOS       0,2351  0,2351   626.051,0 
                                                                                                 20.000,0      4.702,00BCMM      3,19% 
                                                                                                566.051,0    133.078,59BBM_UB   90,42% 



                 COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB                                                                          5 
                 Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento                                                         01/11/2007 
                                                                                                                                  17:13 
                 Mapa Estatistico por UF depositária 
                 200701010622      01/11/2007 
     Lote              Armazem                                    Preço sem ICMS        Quantidade                             % Adqu. 
                                                    Produto                                               Vl.Operação   Bolsa 
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                                                                                                 40.000,0      9.404,00BBM_SP    6,39% 
                                                                                                626.051,0    147.184,59        100,00% 
       30 DAROIT ARMS GERAIS  SORRISO      MT MILHO EM GRÃOS A     0,2351  0,2650 3.383.350,0 
                                                                                               1.000.000,    265.000,00BNM      29,56% 
                                                                                                197.500,0     52.337,50BBM_SP    5,84% 
                                                                                                765.850,0    202.950,25BBM_UB   22,64% 
                                                                                                800.000,0    212.000,00BBSB     23,65% 
                                                                                                300.000,0     79.500,00BCMM      8,87% 
                                                                                                320.000,0     84.800,00BCMMT     9,46% 
                                                                                               3.383.350,    896.587,75        100,00% 
       31 INCOAGRO ARMS GERAISTANGARÁ DA   MT MILHO EM GRÃOS A     0,2351  0,2599 5.000.000,0 
                                                                                                  5.000,0      1.299,50BBM_UB    0,10% 
                                                                                               1.900.000,    493.810,00BNM      38,00% 
                                                                                               1.658.000,    430.914,20BBSB     33,16% 
                                                                                                135.000,0     35.086,50BCMMT     2,70% 
                                                                                               1.087.000,    282.511,30BBM_MS   21,74% 
                                                                                                215.000,0     55.878,50BBM_SP    4,30% 
                                                                                               5.000.000,  1.299.500,00        100,00% 
       32 SPIERIG & SPIERING  TAPURAH      MT MILHO EM GRÃOS A     0,2351  0,2352 5.000.000,0 
                                                                                                380.000,0     89.376,00BCMM      7,60% 
                                                                                               1.000.000,    235.200,00BBM_PR   20,00% 
                                                                                               1.620.000,    381.024,00BNM      32,40% 
                                                                                               2.000.000,    470.400,00BCMMT    40,00% 
                                                                                               5.000.000,  1.176.000,00        100,00% 
       33 SANTA CRUZ ARMAZÉNS TAPURAH      MT MILHO EM GRÃOS A     0,2351  0,2599 5.000.000,0 
                                                                                               4.860.000,  1.263.114,00BBM_PR   97,20% 
                                                                                                140.000,0     36.386,00BCMM      2,80% 
                                                                                               5.000.000,  1.299.500,00        100,00% 
       34 GIACOMELLI ARMS     VERA - MT    MT MILHO EM GRÃOS A     0,2351  0,2402 5.000.000,0 
                                                                                                516.000,0    123.943,20BMCS     10,32% 
                                                                                               1.706.000,    409.781,20BBM_UB   34,12% 
                                                                                               1.700.000,    408.340,00BNM      34,00% 
                                                                                               1.000.000,    240.200,00BBM_PR   20,00% 
                                                                                                 78.000,0     18.735,60BCMMT     1,56% 
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                                                                                               5.000.000,  1.201.000,00        100,00% 
      Quantidade Ofertada MT 90.021.707,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      0,237 
      Quantidade Negociada ..80.583.363,0                                 20.263.207,56                       P.M.P.F. ..:      0,251 
       35 COACAVO             VOTUPORANGA  SP MILHO EM GRÃOS A     0,3904  0,4486   926.224,0 
                                                                                                120.000,0     53.832,00BCSP     12,96% 
                                                                                                396.224,0    177.746,09BBSB     42,78% 
                                                                                                410.000,0    183.926,00BBM_SP   44,27% 
                                                                                                926.224,0    415.504,09        100,00% 
       36 COACAVO             VOTUPORANGA  SP MILHO EM GRÃOS A     0,3904  0,4455   369.326,0 
                                                                                                130.000,0     57.915,00BBM_SP   35,20% 
                                                                                                239.326,0    106.619,73BBSB     64,80% 
                                                                                                369.326,0    164.534,73        100,00% 
      Quantidade Ofertada SP  1.295.550,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      0,390 
      Quantidade Negociada ...1.295.550,0                                 580.038,82                          P.M.P.F. ..:      0,448 
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                      Quantidade                     Preço Médio Ponderado 
       Acondic.                    Valor da Operação                         Bolsa 
                      Negociada                         Abert.      Fech. 
                       3.300.000,0        888.000,00     0,2662      0,2691  BBM_GO 
      1G 
      1G                 126.000,0         29.862,00     0,2351      0,2370  BBM_MG 
      1G               9.335.500,0      2.302.260,15     0,2351      0,2466  BBM_MS 
      1E                 160.000,0         43.200,00     0,2351      0,2700  BBM_MS 
      1E                 600.000,0        150.720,00     0,2351      0,2512  BBM_PR 
      1G               7.460.000,0      1.888.514,00     0,2351      0,2532  BBM_PR 
      1E                  40.000,0          9.404,00     0,2351      0,2351  BBM_SP 
      1G               4.799.500,0      1.307.505,00     0,2547      0,2724  BBM_SP 
      1G              23.576.265,0      8.432.858,88     0,3069      0,3577  BBM_UB 
      1E               3.634.590,0        903.895,59     0,2351      0,2487  BBM_UB 
      1E               1.620.000,0        406.944,00     0,2351      0,2512  BBSB 
      1G              10.037.625,0      2.591.238,73     0,2424      0,2582  BBSB 
      1G                  40.000,0         10.400,00     0,2351      0,2600  BCMCO 
      1G               3.840.000,0      1.015.506,00     0,2351      0,2645  BCMM 
      1E               1.421.700,0        383.161,00     0,2351      0,2695  BCMM 
      1G               3.183.000,0        764.002,10     0,2351      0,2400  BCMMT 
      1E                 440.000,0        110.528,00     0,2351      0,2512  BCMMT 
                         120.000,0         53.832,00     0,3904      0,4486  BCSP 
      1G 
      1G               3.236.150,0        774.389,75     0,2327      0,2393  BMCS 
      1E                 360.000,0         96.072,00     0,2351      0,2669  BMCS 
      1G              19.044.998,0      4.762.559,96     0,2375      0,2501  BNM 
      105.814.419,0   96.375.328,0     26.924.853,15     0,2561      0,2794 


